
Hebel & Co

89034 - Vanilla Halva Organic Gluten Free Vegan Kosher
Organic Vanilla Halva For the purist. With rich notes of tahini, molasses and real vanilla. In other words: mellow, creamy and velvety... if you're into
that sort of thing. It is your canvas to create your Chagall, or you can just eat the canvas. No Dairy, No Gluten, No GMO, Kosher, No Nuts, No Soy,
Vegan, Halva is best kept in a cool place, or the fridge. Just remember to keep...

MARKETING

Organic Vanilla Halva For the purist. With
rich notes of tahini, molasses and real
vanilla. In other words: mellow, creamy
and velvety... if you're into that sort of
thing. It is your canvas to create your
Chagall, or you can just eat the canvas.

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code GTIN Pack Description

89034 10850000189031 12/8 OZ

Brand Brand Owner GPC Description

Hebel & Co Hebel And Co Chocolate and Chocolate/Sugar Candy Combinations - Confectionery

Gross Weight Net Weight Case/Catch Weight Country Of Origin Kosher Child Nutrition

7.375 LBR 6 LBR No United States Yes No

Shipping

Length Width Height Volume TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To

9.62 INH 7.37 INH 5.38 INH 0.22 FTQ 10x04 339 Days 35 FAH / 37.5 FAH

Traceability Regulation

Regulation Type
Code

Regulatory
Act

Trade Item Regulation
Compliant

Regulation Restrictions and
Descriptors

N/A N/A N/A N/A
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Nutrition Facts
7 Servings per container
Serving Size  32.0 GR

Amount Per Serving

Calories

% Daily Value*

Total Fat 11 g

Saturated Fat 1.5 g

Trans Fat 0 g

Cholesterol 0 mg

Sodium 0 mg

Total Carbohydrates 14 g

Dietary Fiber 2 g

Total Sugars 8 g

Includes 8 g Added Sugars

Protein 4 g

Vitamin D 0 mcg

Calcium 30 mg

Iron 1.4 mg

Potassium 90 mg

The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition
advice.

HANDLING SUGGESTIONS

You can store halva in a cool pantry for a somewhat
softer texture, or in the fridge if you like things a little
tense. We happen to like ours in the fridge, as the
texture is just sublime. Most important is to keep it
well covered, or tightly wrapped, and it will keep for
about 1 year or so.---UNIT UPC: 850000189034---

ALLERGENS

C = ’Contains’ ; MC = ’May Contain’ ; N = ’Free From’ ; UN = ’Undeclared’ ;
INII = ’Intentionally nor Inherently Included’; 50 = ’Derived from Ingredients’
; 60 = ’Not Derived From Ingredients’ ; NI = ’No Info’

 Milk - N  Peanuts - MC

 Eggs - N  Tree - MC

 Soybean - N  Fish - N

 Wheat - N  Shellfish - N

 Sesame - N  Crustaceans - N

 Molluscs - N

INGREDIENTS

Organic Sesame Seeds, Organic Tapioca Syrup,
Organic Cane Sugar, Organic Palm Oil*, Organic
Quillaja Extract, Organic Vanilla Extract
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PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

Ready to eat

SERVING SUGGESTIONS

SLICE: OUR HALVA IS POSITIVELY DELIGHTFUL
ON ITS OWNSPREAD: BAGUETTE, BAGEL, PITA,
LAFFA, CREPE, TORTILLA, PANCAKE,
WAFFLEBAKE: CAKES, COOKIES, BROWNIES,
BREAD, VIENNOISERIE, PASTRIESSPRINKLE:
ICE CREAM, FRENCH TOAST, YOGURT,
CUPCAKES

MORE INFORMATION
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